
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,020,435.8377,165,430.124,988,843.3272,176,586.80INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 77,165,430.124,988,843.3272,176,586.80 3,020,435.83IMPUESTOS MUNICIPALES

52,847,320.283,898,858.4348,948,461.85 910,147.56Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
1,814,361.32907,017.60 29,445.16Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 907,343.72

167,519.0087,519.00 8,628.0080,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
616,264.92541,264.92 19,451.7775,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
15,012.8410,012.84 0.005,000.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.01.07.00 Elaboración de productos de molinería, harina, forrajes, descascarar, limpiar y 

pulir cereales y semillas
128,350.0628,350.06 503.47100,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
173,281.44173,281.44 0.000.0011.7.1.01.10.00 Fabricación de azúcar
15,614.1615,614.16 0.000.0011.7.1.01.11.00 Fabricación de cacao, chocolate y artículos de confitería
20,043.720.00 0.0020,043.7211.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
2,863.921,863.92 0.001,000.0011.7.1.01.16.00 Industria, textil, hilados y cordelería
8,254.046,254.04 0.002,000.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería

925.96625.96 0.00300.0011.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado
11,880.001,880.00 0.0010,000.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.01.25.00 Imprentas, editoriales e industrias conexas

214,243.204,243.20 0.00210,000.0011.7.1.01.26.00 Fabricación de productos químicos, industriales, orgánicos e inorgánicos
71,966.4221,966.42 476.4050,000.0011.7.1.01.29.00 Fabricación de pinturas, lacas y barnices

316.00316.00 0.000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
106,334.446,334.44 0.00100,000.0011.7.1.01.39.00 Industria básica de hierro y acero
100,000.000.00 385.52100,000.0011.7.1.01.40.00 Fabricación de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas de yeso
100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
3,361.922,361.92 0.001,000.0011.7.1.01.42.00 Fabricación de productos de caucho
5,129.285,129.28 0.000.0011.7.1.01.44.00 Refinería de petróleo

31,248,101.531,660,556.18 495,117.89Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 29,587,545.35

1,800,000.000.00 88,806.061,800,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
155,000.000.00 931.82155,000.0011.7.1.02.02.00 Almacenes
500,432.94150,432.94 23,467.63350,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
497,901.5897,901.58 10,474.04400,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

3,800,000.000.00 10,361.883,800,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
199,299.60198,499.60 1,468.80800.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

1,177,544.480.00 5,044.201,177,544.4811.7.1.02.08.00 Gasolineras
1,320,000.000.00 11,751.251,320,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

439,036.83431,036.83 0.008,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
1,000,000.000.00 145,360.161,000,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
752,910.6752,910.67 23,719.76700,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreteria
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121,732.3611,732.36 13,770.12110,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
93,926.4087,926.40 0.006,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

130,391.9580,391.95 1,915.9050,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.16.00 Peleterías y talabarterías

70,000.000.00 0.0070,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.18.00 Agencias de Automóviles y/o ventas de automotores

157,761.427,761.42 1,669.33150,000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
432.00432.00 249.650.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

120,000.000.00 216.00120,000.0011.7.1.02.22.00 Floristería
347,534.09197,534.09 1,849.20150,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios

1,000,000.000.00 36,865.961,000,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)

557,125.92257,125.92 0.00300,000.0011.7.1.02.28.00 Venta de madera
13,882.923,882.92 24.7510,000.0011.7.1.02.29.00 Joyería

100,000.000.00 7,092.85100,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
146,866.6611,866.66 19,525.16135,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
550,000.000.00 0.00550,000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
91,577.1651,577.16 504.0040,000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

269,543.6819,543.68 32,092.68250,000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
15,830,200.870.00 57,956.6915,830,200.8711.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

11,204,857.431,331,284.65 207,313.64Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 9,873,572.78

219,975.810.00 1,370.12219,975.8111.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi

15,642.595,642.59 3,679.6810,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
25,000.000.00 720.0025,000.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras

227,585.635,098.04 0.00222,487.5911.7.1.03.04.00 Compañías televisoras
694,753.76594,753.76 11,822.64100,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

1,632.000.00 300.001,632.0011.7.1.03.06.00 Agencias aduaneras
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.08.00 Agencias de viaje
25,000.000.00 491.0425,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces

596,667.35196,667.35 21,183.47400,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
32,000.000.00 0.0032,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
3,750.000.00 0.003,750.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

135,000.000.00 13,263.40135,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
257,000.000.00 3,048.74257,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
200,000.000.00 9,993.31200,000.0011.7.1.03.19.00 Casinos

1,000,000.000.00 4,429.351,000,000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
153,563.303,563.30 3,183.31150,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
123,016.08108,016.08 17,750.0015,000.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
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62,011.8942,011.89 2,888.6520,000.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video
2,500,000.000.00 2,061.002,500,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias

155,623.6035,623.60 11,350.90120,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
50,000.000.00 864.0050,000.0011.7.1.03.27.00 Compañías de seguro

176,416.9751,416.97 16,066.18125,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
1,000,000.000.00 6,997.351,000,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

35,109.900.00 0.0035,109.9011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
29,936.6413,847.86 0.0016,088.7811.7.1.03.31.00 Renta de automóviles

1,700,000.000.00 70,000.001,700,000.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
850.00850.00 0.000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
600,000.000.00 0.00600,000.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios
297,067.16221,067.16 846.7276,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

2,247.002,247.00 0.000.0011.7.1.03.37.00 Operadores de Turismo
50,479.0550,479.05 0.000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes

469,528.700.00 0.00469,528.7011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
300,000.000.00 5,003.78300,000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

580,000.000.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 580,000.00

30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
475,000.000.00 0.00475,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
75,000.000.00 0.0075,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

0.000.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

8,000,000.000.00 178,270.87Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 8,000,000.00

1,000,000.000.00 1,819.191,000,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
5,000,000.000.00 100,779.795,000,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
2,000,000.000.00 75,671.892,000,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

13,105,320.041,055,320.0412,050,000.00 1,916,844.37Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
9,000,000.000.00 1,510,569.98Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 9,000,000.00

9,000,000.000.00 1,510,569.989,000,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
3,000,000.000.00 55,515.45Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 3,000,000.00

3,000,000.000.00 55,515.453,000,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
97,387.6047,387.60 350,758.94Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 50,000.00

50,000.000.00 350,758.9450,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos
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47,387.6047,387.60 0.000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,007,932.441,007,932.44 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 0.00

1,007,932.441,007,932.44 0.000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
0.000.00 0.000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

3,034,664.8534,664.853,000,000.00 84,454.27Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
3,000,000.000.00 48,836.95Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 3,000,000.00

3,000,000.000.00 48,836.953,000,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
34,664.8534,664.85 35,617.32Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 0.00

34,664.8534,664.85 35,617.320.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
445,000.000.00445,000.00 108,989.63Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
445,000.000.00 108,989.63Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 445,000.00

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
345,000.000.00 108,989.63345,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

7,733,124.950.007,733,124.95 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,800,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,800,000.00

1,800,000.000.00 0.001,800,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
5,933,124.950.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 5,933,124.95

5,933,124.950.00 0.005,933,124.9511.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

1,098,494.1334,323,922.558,090,277.5426,233,645.01INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 34,152,877.548,090,277.5426,062,600.00 1,087,019.13NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

34,152,877.548,090,277.5426,062,600.00 1,087,019.13Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
5,416,951.33306,951.33 643,754.21Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 5,110,000.00

800,000.000.00 116,032.00800,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
1,120,376.32120,376.32 216,243.381,000,000.0012.5.99.01.03.00 Tasa Seguridad ciudadana

1,000.001,000.00 0.000.0012.5.99.01.04.00 Tasa Vial
1,167,181.4657,181.46 103,938.311,110,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
1,200,000.000.00 96,835.031,200,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
1,128,393.55128,393.55 110,705.491,000,000.0012.5.99.01.12.00 Tasa por inspección de negocios

28,524,528.367,686,928.36 388,120.23Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 20,837,600.00

100,000.000.00 2,800.00100,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
1,700,000.000.00 0.001,700,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
1,085,418.0585,418.05 21,398.021,000,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

5,200.001,600.00 0.003,600.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
1,547,344.901,047,344.90 124,696.18500,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias

700,000.000.00 0.00700,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
100,000.000.00 5,460.00100,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
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1,000.001,000.00 0.000.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
658,145.77558,145.77 47,827.50100,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
27,000.0027,000.00 0.000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción

9,897,197.241,897,197.24 135,745.438,000,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
600,000.000.00 48,593.10600,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
12,065,022.404,065,022.40 0.008,000,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

34,000.000.00 900.0034,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
300.00300.00 600.000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

3,900.003,900.00 100.000.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
211,397.8596,397.85 55,144.69Multas Municipales12.5.99.03.00.00 115,000.00

500.00500.00 0.000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
60,000.000.00 2,724.2360,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
40,000.000.00 0.0040,000.0012.5.99.03.03.00 Por la presentación de declaraciones con información falsa
19,847.8519,847.85 22,445.460.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.12.00 Multas por conexión clandestina al sistema de alcantarillado
76,050.0076,050.00 29,975.000.0012.5.99.03.18.00 Multa vial

12.8.0.00.00.00 171,045.010.00171,045.01 11,475.00OTROS NO TRIBUTARIOS
171,045.010.00171,045.01 11,475.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00

2,134,690.2725,294,458.3613,277,290.1712,017,168.19VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 25,294,458.3613,277,290.1712,017,168.19 2,134,690.27VENTA DE SERVICIOS

25,294,458.3613,277,290.1712,017,168.19 2,134,690.27Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
37,900.004,400.00 244,367.83Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 33,500.00

3,500.000.00 0.003,500.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
2,800.002,800.00 0.000.0015.2.19.01.01.02 Elaboracion de Planos
1,600.001,600.00 244,367.830.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

30,000.000.00 0.0030,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
18,455,973.728,884,018.73 870,927.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 9,571,954.99

3,500,000.000.00 154,392.323,500,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
12,190,914.798,418,959.80 456,102.373,771,954.9915.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
2,765,058.93465,058.93 260,432.312,300,000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

1,698,147.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 1,698,147.00

1,047,272.000.00 0.001,047,272.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
650,875.000.00 0.00650,875.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

5,102,437.644,388,871.44 1,019,395.44Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 713,566.20

713,566.200.00 188,888.02713,566.2015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
3,228,096.173,228,096.17 473,660.000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,160,775.271,160,775.27 356,847.420.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos
180,852.462,244,020.23154,020.232,090,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.3.0.00.00.00 154,020.23154,020.230.00 27,461.69INTERESES POR DEPOSITOS
154,020.23154,020.230.00 27,461.69Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00

17.6.0.00.00.00 2,090,000.000.002,090,000.00 153,390.77ALQUILERES
2,090,000.000.002,090,000.00 153,390.77Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00

240,000.000.00 0.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 240,000.00

240,000.000.00 0.00240,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
25,000.000.00 0.00Bodegas Municipales17.6.3.02.00.00 25,000.00

25,000.000.00 0.0025,000.0017.6.3.02.01.00 Bodegas Municipales
500,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 500,000.00

500,000.000.00 0.00500,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
625,000.000.00 27,780.77Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 625,000.00

625,000.000.00 27,780.77625,000.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
700,000.000.00 125,610.00Terminal de Transporte17.6.3.05.00.00 700,000.00

700,000.000.00 125,610.00700,000.0017.6.3.05.01.00 Terminal de Transporte
0.006,469,497.140.006,469,497.14TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 6,469,497.140.006,469,497.14 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
6,469,497.140.006,469,497.14 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
6,469,497.140.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 6,469,497.14

6,469,497.140.00 0.006,469,497.1418.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0025,877,988.570.0025,877,988.57TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 25,877,988.570.0025,877,988.57 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

25,877,988.570.0025,877,988.57 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
25,877,988.570.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 25,877,988.57

25,877,988.570.00 0.0025,877,988.5722.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.00634,024.15634,024.150.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 634,024.15634,024.150.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

634,024.15634,024.150.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
634,024.15634,024.15 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

634,024.15634,024.15 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
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Ejercicio: 2024
Fecha Final: 30/06/2024

Filtros Aplicados al Reporte Actual

6,434,472.69172,009,341.12144,864,885.71TOTAL: 27,144,455.41

Fecha Inicio: 01/06/2024
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